

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはいけません。

国土交通省 九州地方整備局

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                 |
|------|-----------------|
| 工事名  | 仲沖排水機場機械設備更新外工事 |
| 工事地名 | 長崎県諫早市仲沖町地先     |

## 2. 工事内容

|            |  |                |             |             |    |
|------------|--|----------------|-------------|-------------|----|
| 1) 発注年月    | 令和 6年 3月   | 1 3) 機械損料一括補正  | 0           | 労務費一括割増     | 0% |
| 2) 事務所名    | 長崎河川国道事務所 防災課  | 1 4) 単価適用年月    | 製作：2024年 3月 | 据付：2024年 3月 |    |
| 3) 工事番号    | 2389450049   | 1 5) 歩掛適用年月    | 製作：2024年 3月 | 据付：2024年 3月 |    |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官   | 1 6) 前請負工事費    |             |             |    |
| 5) 変更回数    | 2回   | 1 7) 前契約額      | 114,807,000 |             |    |
| 6) 主工種     | 揚排水ポンプ設備（維持修繕）   | 1 8) 随意契約額     | 0           |             |    |
| 7) 工事量     |  | 1 9) 調整区分      | 0           |             |    |
| 8) 工期      | 388日間 自 令和 6年 3月 2日<br>(当初) 至 令和 7年 3月 24日<br>( 2回変更) 至 令和 7年 3月 24日 | 2 0) 工場管理費対象額  |             |             |    |
| 9) 施工県     | 製作：福岡県   | 2 1) 共通仮設費対象額  |             |             |    |
| 1 0) 地区    | 製作：福岡  | 2 2) 現場管理費対象額  |             |             |    |
| 1 1) 河川・路線 | 本明川水系 本明川  | 2 3) 一般管理費等対象額 |             |             |    |
| 1 2) 設計年月  | 令和 6年 3月   | 2 4) 処分費等      | 0           |             |    |
|            |  | 2 5) 公告日       | 令和 6年 1月 5日 |             |    |

## 3. 予算科目

|                     |                         |                 |         |
|---------------------|-------------------------|-----------------|---------|
| 1) 予算科目：<br>河川整備事業費 | 2) 目：<br>河川工作物関連応急対策事業費 | 3) 目の細分：<br>工事費 | 4) 事業名： |
|---------------------|-------------------------|-----------------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名             | 仲沖排水機場機械設備更新外工事<br>( 2 回変更) (個別合意) |    |    |    |            | 事業区分       | 機械設備 |                 |      |
|-----------------|------------------------------------|----|----|----|------------|------------|------|-----------------|------|
|                 | 工事区分・工種・種別・細別                      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価         | 工事区分       | 金額   | 揚排水ポンプ設備 (維持修繕) | 概要   |
|                 |                                    |    |    |    |            |            | 数量増減 | 金額増減            |      |
| 製作工             |                                    |    | 式  | 1  |            | 87,221,124 |      |                 |      |
|                 |                                    |    | 式  | 1  |            | 95,066,410 | 1    | 7,845,286       |      |
| コラム形水中ポンプ 設備製作  |                                    |    | 式  | 1  |            | 87,221,124 |      |                 |      |
|                 |                                    |    | 式  | 1  |            | 95,066,410 | 1    | 7,845,286       |      |
| ポンプユニット         |                                    |    | 式  | 1  |            | 87,221,124 |      |                 |      |
|                 |                                    |    | 式  | 1  |            | 87,221,124 | 0    | 0               |      |
| ポンプ本体           |                                    |    | 基  | 3  | 29,073,708 | 87,221,124 |      |                 | 単-1号 |
|                 |                                    |    | 基  | 3  | 29,073,708 | 87,221,124 | 0    | 0               |      |
| 配管              |                                    |    | 式  | 0  |            | 0          |      |                 |      |
|                 |                                    |    | 式  | 1  |            | 7,845,286  | 1    | 7,845,286       |      |
| 吐出弁             |                                    |    | 台  | 0  |            | 0          |      |                 | 内-1号 |
|                 |                                    |    | 台  | 1  |            | 7,845,286  | 1    | 7,845,286       |      |
| 純製作費            |                                    |    | 式  | 1  |            | 87,221,124 |      |                 |      |
|                 |                                    |    | 式  | 1  |            | 95,066,410 | 1    | 7,845,286       |      |
| 製作原価            |                                    |    | 式  | 1  |            | 87,221,124 |      |                 |      |
|                 |                                    |    | 式  | 1  |            | 95,066,410 | 1    | 7,845,286       |      |
| 据付工             |                                    |    | 式  | 1  |            | 3,202,889  |      |                 |      |
|                 |                                    |    | 式  | 1  |            | 7,135,961  | 1    | 3,933,072       |      |
| コラム形水中ポンプ 設備輸送工 |                                    |    | 式  | 1  |            | 123,678    |      |                 |      |
|                 |                                    |    | 式  | 1  |            | 126,446    | 1    | 2,768           |      |
| 輸送工             |                                    |    | 式  | 1  |            | 123,678    |      |                 |      |
|                 |                                    |    | 式  | 1  |            | 126,446    | 1    | 2,768           |      |
| 輸送              |                                    |    | 式  | 1  |            | 123,678    |      |                 | 内-2号 |
|                 |                                    |    | 式  | 0  |            | 0          | -1   | -123,678        |      |

# 設計内訳書

| 工事名            | 仲沖排水機場機械設備更新外工事<br>( 2 回変更) (個別合意) |    |        |    |                        | 事業区分 | 機械設備            |      |    |
|----------------|------------------------------------|----|--------|----|------------------------|------|-----------------|------|----|
|                |                                    |    |        |    |                        | 工事区分 | 揚排水ポンプ設備 (維持修繕) |      | 概要 |
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                                 | 単位 | 数量     | 単価 | 金額                     | 数量増減 | 金額増減            | 概要   |    |
| 輸送             |                                    | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>126,446           |      |                 | 内-3号 |    |
| コラム形水中ポンプ 設備据付 |                                    | 式  | 1<br>1 |    | 3,079,211<br>7,009,515 | 1    | 3,930,304       |      |    |
| ポンプ 設備据付工      |                                    | 式  | 1<br>1 |    | 3,079,211<br>7,009,515 | 1    | 3,930,304       |      |    |
| 据付             |                                    | 式  | 1<br>0 |    | 2,849,202<br>0         | -1   | -2,849,202      | 内-4号 |    |
| 据付             |                                    | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>6,695,028         | 1    | 6,695,028       | 内-5号 |    |
| 直接経費           |                                    | 式  | 1<br>0 |    | 230,009<br>0           | -1   | -230,009        | 内-6号 |    |
| 直接経費           |                                    | 式  | 0<br>1 |    | 0<br>314,487           | 1    | 314,487         | 内-7号 |    |
| 共通仮設費          |                                    | 式  | 1<br>1 |    | 704,229<br>844,932     | 1    | 140,703         |      |    |
| 共通仮設費 (率計上)    |                                    | 式  | 1<br>1 |    | 704,229<br>844,932     | 1    | 140,703         |      |    |
| 純工事費           |                                    | 式  | 1<br>1 |    | 3,907,118<br>7,980,893 | 1    | 4,073,775       |      |    |
| 現場管理費          |                                    | 式  | 1<br>1 |    | 853,751<br>1,027,738   | 1    | 173,987         |      |    |
| 据付間接費          |                                    | 式  | 1<br>1 |    | 2,879,681<br>3,302,034 | 1    | 422,353         |      |    |

# 設計内訳書

| 工事名           | 仲沖排水機場機械設備更新外工事<br>( 2 回変更) (個別合意) |    |    |    |             | 事業区分 | 機械設備            |  |      |
|---------------|------------------------------------|----|----|----|-------------|------|-----------------|--|------|
|               |                                    |    |    |    |             | 工事区分 | 揚排水ポンプ設備 (維持修繕) |  | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          |      |                 |  |      |
| 据付工事原価        |                                    | 式  | 1  |    | 7,640,550   |      |                 |  |      |
|               |                                    |    | 1  |    | 12,310,665  | 1    | 4,670,115       |  |      |
| 設計技術費         |                                    | 式  | 1  |    | 2,865,837   |      |                 |  |      |
|               |                                    |    | 1  |    | 3,094,234   | 1    | 228,397         |  |      |
| 工事原価          |                                    | 式  | 1  |    | 97,727,511  |      |                 |  |      |
|               |                                    |    | 1  |    | 110,471,309 | 1    | 12,743,798      |  |      |
| 一般管理費等        |                                    | 式  | 1  |    | 6,642,489   |      |                 |  |      |
|               |                                    |    | 1  |    | 7,528,691   | 1    | 886,202         |  |      |
| 工事価格          |                                    | 式  | 1  |    | 104,370,000 |      |                 |  |      |
|               |                                    |    | 1  |    | 118,000,000 | 1    | 13,630,000      |  |      |
| 消費税相当額        |                                    | 式  | 1  |    | 10,437,000  |      |                 |  |      |
|               |                                    |    | 1  |    | 11,800,000  | 1    | 1,363,000       |  |      |
| 工事費計          |                                    | 式  | 1  |    | 114,807,000 |      |                 |  |      |
|               |                                    |    | 1  |    | 129,800,000 | 1    | 14,993,000      |  |      |
|               |                                    |    |    |    |             |      |                 |  |      |







# 一式当たり内訳書

据付  
第 4号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要       |
|-----------|----|----|----|----|-----------|------|------------|----------|
| コラム式水中ポンプ | 撤去 |    | 1  |    | 775,530   |      |            | WYB00008 |
|           |    | 式  | 1  |    | 775,530   | 0    | 0          | 単一 4号    |
| コラム式水中ポンプ | 据付 |    | 1  |    | 1,671,447 |      |            | WYB00009 |
|           |    | 式  | 1  |    | 1,671,447 | 0    | 0          | 単一 5号    |
| コラムパイプ塗替  |    |    | 1  |    | 640,000   |      |            | WYB00010 |
|           |    | 式  | 1  |    | 640,000   | 0    | 0          |          |
| 合 計       |    |    |    |    | 2,849,202 |      |            |          |
|           |    |    |    |    | 0         |      | -2,849,202 |          |
|           |    |    |    |    |           |      |            |          |
|           |    |    |    |    |           |      |            |          |
|           |    |    |    |    |           |      |            |          |
|           |    |    |    |    |           |      |            |          |
|           |    |    |    |    |           |      |            |          |
|           |    |    |    |    |           |      |            |          |
|           |    |    |    |    |           |      |            |          |
|           |    |    |    |    |           |      |            |          |
|           |    |    |    |    |           |      |            |          |

# 一式当たり内訳書

据付  
第 5号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称               | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減      | 摘要       |
|------------------|----|----|----|----|-----------|------|-----------|----------|
| コラム式水中ポンプ        | 撤去 |    | 0  |    | 0         |      |           | WYB00012 |
|                  |    | 式  | 1  |    | 775,530   | 1    | 775,530   | 単一 6号    |
| コラム式水中ポンプ        | 据付 |    | 0  |    | 0         |      |           | WYB00013 |
|                  |    | 式  | 1  |    | 1,671,447 | 1    | 1,671,447 | 単一 7号    |
| コラムパイプ塗替         |    |    | 0  |    | 0         |      |           | WYB00001 |
|                  |    | 式  | 1  |    | 640,000   | 1    | 640,000   |          |
| 吐出弁 【第2回変更分】     | 撤去 |    | 0  |    | 0         |      |           | WYB00015 |
|                  |    | 式  | 1  |    | 157,605   | 1    | 157,605   | 単一 8号    |
| 吐出弁 【第2回変更分】     | 据付 |    | 0  |    | 0         |      |           | WYB00016 |
|                  |    | 式  | 1  |    | 409,168   | 1    | 409,168   | 単一 9号    |
| コラムパイプ塗替【第2回変更分】 |    |    | 0  |    | 0         |      |           | WYB00002 |
|                  |    | 式  | 1  |    | 3,600,000 | 1    | 3,600,000 |          |
| 合 計              |    |    |    |    | 0         |      |           |          |
|                  |    |    |    |    | 7,253,750 |      | 7,253,750 |          |
| 変更積算金額           |    |    |    |    | 0         |      |           |          |
|                  |    |    |    |    | 6,695,028 |      | 6,695,028 | 円/式      |
|                  |    |    |    |    |           |      |           |          |
|                  |    |    |    |    |           |      |           |          |
|                  |    |    |    |    |           |      |           |          |
|                  |    |    |    |    |           |      |           |          |





# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-1号 | ポンプ本体     |    | 単位 | 基  | 数量         | 1          | 単価       | 29,073,708 |
|------|-----------|----|----|----|------------|------------|----------|------------|
| 名称   |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価         | 金額         | 摘要       |            |
|      | コラム式水中ポンプ |    |    | 1  | 31,500,000 | 31,500,000 | WYB00006 |            |
|      |           |    | 基  | 1  | 31,500,000 | 31,500,000 |          |            |
|      | 計         |    |    |    |            | 31,500,000 |          |            |
|      | 単価        |    |    |    |            | 31,500,000 |          |            |
|      |           |    |    |    |            | 31,500,000 | 円/基      |            |
|      |           |    |    |    |            |            |          |            |
|      |           |    |    |    |            |            |          |            |
|      |           |    |    |    |            |            |          |            |
|      |           |    |    |    |            |            |          |            |
|      |           |    |    |    |            |            |          |            |
|      |           |    |    |    |            |            |          |            |
|      |           |    |    |    |            |            |          |            |
|      |           |    |    |    |            |            |          |            |

## 参考資料（1）

|      |                      |           |    |    |    |         | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|------|----------------------|-----------|----|----|----|---------|--------|-------------------|
|      |                      |           |    |    |    |         | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|      |                      |           |    |    |    |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-2号 | 修繕工事輸送費（水中ポンプ径400以上） | 6.6t 90km | 単位 | 式  | 数量 | 1       | 単価     | 134,000           |
| 名称   |                      | 規格        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |                   |
| 運搬費用 |                      |           | 式  | 1  |    | 134,000 |        |                   |
| 計    |                      |           |    |    |    | 134,000 |        |                   |
| 単価   |                      |           |    |    |    | 134,000 | 円/式    |                   |
|      |                      |           |    |    |    |         |        |                   |

|      |                      |            |    |    |    |         | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|------|----------------------|------------|----|----|----|---------|--------|-------------------|
|      |                      |            |    |    |    |         | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|      |                      |            |    |    |    |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-3号 | 修繕工事輸送費（水中ポンプ径400以上） | 7.43t 90km | 単位 | 式  | 数量 | 1       | 単価     | 137,000           |
| 名称   |                      | 規格         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要     |                   |
| 運搬費用 |                      |            | 式  | 1  |    | 137,000 |        |                   |
| 計    |                      |            |    |    |    | 137,000 |        |                   |
| 単価   |                      |            |    |    |    | 137,000 | 円/式    |                   |
|      |                      |            |    |    |    |         |        |                   |

## 参考資料（1）

|        |           |                  |    |    |    |    | 単価使用年月   | 2024. 3           |
|--------|-----------|------------------|----|----|----|----|----------|-------------------|
|        |           |                  |    |    |    |    | 歩掛使用年月   | 2024. 3           |
|        |           |                  |    |    |    |    | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-4号   | コラム式水中ポンプ | 撤去               | 単位 | 式  | 数量 | 1  | 単価       | 775, 530          |
|        |           |                  |    |    |    |    | 1        | 775, 530          |
| 名称     |           | 規格               |    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要                |
| 据付（各種） |           | 24人/式 3人/式 無 無 無 |    |    | 1  |    | 775, 530 | WF300100          |
|        |           |                  |    | 式  | 1  |    | 775, 530 | 単一 12号            |
| 計      |           |                  |    |    |    |    | 775, 530 |                   |
| 単価     |           |                  |    |    |    |    | 775, 530 |                   |
|        |           |                  |    |    |    |    | 775, 530 | 円/式               |
|        |           |                  |    |    |    |    |          |                   |

|         |           |                               |    |    |    |    | 単価使用年月      | 2024. 3           |
|---------|-----------|-------------------------------|----|----|----|----|-------------|-------------------|
|         |           |                               |    |    |    |    | 歩掛使用年月      | 2024. 3           |
|         |           |                               |    |    |    |    | 労務調整係数      | 1.000-00000002000 |
| 単-5号    | コラム式水中ポンプ | 据付                            | 単位 | 式  | 数量 | 1  | 単価          | 1, 671, 447       |
|         |           |                               |    |    |    |    | 1           | 1, 671, 447       |
| 名称      |           | 規格                            |    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 摘要                |
| 据付（各種）  |           | 51人/式 6人/式 無 無 無              |    |    | 1  |    | 1, 640, 205 | WF300100          |
|         |           |                               |    | 式  | 1  |    | 1, 640, 205 | 単一 13号            |
| 据付補助材料費 |           | 揚排水ポンプ設備 揚排水ポンプ設備<br>1562100円 |    |    | 1  |    | 31, 242     | WF870300          |
|         |           |                               |    | 式  | 1  |    | 31, 242     | 単一 14号            |
| 計       |           |                               |    |    |    |    | 1, 671, 447 |                   |
| 単価      |           |                               |    |    |    |    | 1, 671, 447 |                   |
|         |           |                               |    |    |    |    | 1, 671, 447 | 円/式               |
|         |           |                               |    |    |    |    |             |                   |

## 参考資料（1）

|        |           |                  |    |    |    |         | 単価使用年月   | 2024. 3           |
|--------|-----------|------------------|----|----|----|---------|----------|-------------------|
|        |           |                  |    |    |    |         | 歩掛使用年月   | 2024. 3           |
|        |           |                  |    |    |    |         | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-6号   | コラム式水中ポンプ | 撤去               | 単位 | 式  | 数量 | 0       | 単価       | 0                 |
| 名称     |           | 規格               | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要       |                   |
| 据付（各種） |           | 24人/式 3人/式 無 無 無 |    | 0  |    | 0       | WF300100 |                   |
|        |           |                  | 式  | 1  |    | 775,530 | 単一 15号   |                   |
| 計      |           |                  |    |    |    | 0       |          |                   |
|        |           |                  |    |    |    | 775,530 |          |                   |
| 単価     |           |                  |    |    |    | 0       |          |                   |
|        |           |                  |    |    |    | 775,530 | 円/式      |                   |
|        |           |                  |    |    |    |         |          |                   |

|         |           |                               |    |    |    |           | 単価使用年月   | 2024. 3           |
|---------|-----------|-------------------------------|----|----|----|-----------|----------|-------------------|
|         |           |                               |    |    |    |           | 歩掛使用年月   | 2024. 3           |
|         |           |                               |    |    |    |           | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-7号    | コラム式水中ポンプ | 据付                            | 単位 | 式  | 数量 | 0         | 単価       | 0                 |
| 名称      |           | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 摘要       |                   |
| 据付（各種）  |           | 51人/式 6人/式 無 無 無              |    | 0  |    | 0         | WF300100 |                   |
|         |           |                               | 式  | 1  |    | 1,640,205 | 単一 16号   |                   |
| 据付補助材料費 |           | 揚排水ポンプ設備 揚排水ポンプ設備<br>1562100円 |    | 0  |    | 0         | WF870300 |                   |
|         |           |                               | 式  | 1  |    | 31,242    | 単一 17号   |                   |
| 計       |           |                               |    |    |    | 0         |          |                   |
|         |           |                               |    |    |    | 1,671,447 |          |                   |
| 単価      |           |                               |    |    |    | 0         |          |                   |
|         |           |                               |    |    |    | 1,671,447 | 円/式      |                   |
|         |           |                               |    |    |    |           |          |                   |



# 参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3           |
| 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-9号 | 吐出弁 【第2回変更分】 | 据付                           | 単位 | 式 | 数量 | 0       | 1      | 単価  | 0        |
|------|--------------|------------------------------|----|---|----|---------|--------|-----|----------|
| 名称   |              | 規格                           | 単位 |   | 数量 | 金額      |        | 摘要  |          |
|      | 据付（各種）       | 8人/式 1人/式 無 無 無              |    |   | 0  |         |        |     |          |
|      |              |                              | 式  |   | 1  | 258,510 |        | 単一  | 19号      |
|      | 電工           |                              |    |   | 0  | 0       |        |     |          |
|      |              |                              | 人  |   | 6  | 143,010 | 23,835 |     |          |
|      | 据付補助材料費      | 揚排水ポンプ設備 揚排水ポンプ設備<br>382400円 |    |   | 0  |         |        |     | WF870300 |
|      |              |                              | 式  |   | 1  | 7,648   |        | 単一  | 20号      |
|      | 計            |                              |    |   |    | 0       |        |     |          |
|      |              |                              |    |   |    | 409,168 |        |     |          |
|      | 単価           |                              |    |   |    | 0       |        |     |          |
|      |              |                              |    |   |    | 409,168 |        | 円/式 |          |
|      |              |                              |    |   |    |         |        |     |          |
|      |              |                              |    |   |    |         |        |     |          |
|      |              |                              |    |   |    |         |        |     |          |
|      |              |                              |    |   |    |         |        |     |          |
|      |              |                              |    |   |    |         |        |     |          |
|      |              |                              |    |   |    |         |        |     |          |
|      |              |                              |    |   |    |         |        |     |          |
|      |              |                              |    |   |    |         |        |     |          |

## 参考資料（1）

|       |         |       |    |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|-------|---------|-------|----|----|----|-------|--------|-------------------|
|       |         |       |    |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|       |         |       |    |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-10号 | 雑機械器具損料 | 4704円 | 単位 | 式  | 数量 | 1     | 単価     | 4,704             |
| 名称    |         | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額    | 摘要     |                   |
| 雑器具損料 |         |       | 式  | 1  |    | 4,704 |        |                   |
| 計     |         |       |    |    |    | 4,704 |        |                   |
| 単価    |         |       |    |    |    | 4,704 | 円/式    |                   |
|       |         |       |    |    |    |       |        |                   |

|       |         |       |    |    |    |       | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|-------|---------|-------|----|----|----|-------|--------|-------------------|
|       |         |       |    |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|       |         |       |    |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-11号 | 雑機械器具損料 | 6432円 | 単位 | 式  | 数量 | 1     | 単価     | 6,432             |
| 名称    |         | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額    | 摘要     |                   |
| 雑器具損料 |         |       | 式  | 1  |    | 6,432 |        |                   |
| 計     |         |       |    |    |    | 6,432 |        |                   |
| 単価    |         |       |    |    |    | 6,432 | 円/式    |                   |
|       |         |       |    |    |    |       |        |                   |

## 参考資料（2）

|         |        |                  |    |    |         |          | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|---------|--------|------------------|----|----|---------|----------|--------|-------------------|
|         |        |                  |    |    |         |          | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|         |        |                  |    |    |         |          | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-12号   | 据付（各種） | 24人/式 3人/式 無 無 無 | 単位 | 式  | 数量      | 1        | 単価     | 775, 530          |
| 名称      |        | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額       | 摘要     |                   |
| 機械設備据付工 |        |                  | 人  | 24 | 29, 715 | 713, 160 |        |                   |
| 普通作業員   |        |                  | 人  | 3  | 20, 790 | 62, 370  |        |                   |
| 計       |        |                  |    |    |         | 775, 530 |        |                   |
| 単価      |        |                  |    |    |         | 775, 530 | 円/式    |                   |

|         |        |                  |    |    |         |             | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|---------|--------|------------------|----|----|---------|-------------|--------|-------------------|
|         |        |                  |    |    |         |             | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|         |        |                  |    |    |         |             | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-13号   | 据付（各種） | 51人/式 6人/式 無 無 無 | 単位 | 式  | 数量      | 1           | 単価     | 1, 640, 205       |
| 名称      |        | 規格               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額          | 摘要     |                   |
| 機械設備据付工 |        |                  | 人  | 51 | 29, 715 | 1, 515, 465 |        |                   |
| 普通作業員   |        |                  | 人  | 6  | 20, 790 | 124, 740    |        |                   |
| 計       |        |                  |    |    |         | 1, 640, 205 |        |                   |
| 単価      |        |                  |    |    |         | 1, 640, 205 | 円/式    |                   |

## 参考資料（2）

|       |         |                               |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|-------|---------|-------------------------------|----|----|----|--------|--------|-------------------|
|       |         |                               |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|       |         |                               |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-14号 | 据付補助材料費 | 揚排水ポンプ設備 揚排水ポンプ設備<br>1562100円 | 単位 | 式  | 数量 | 1      | 単価     | 31,242            |
| 名称    |         | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要     |                   |
| 補助材料費 |         |                               | 式  | 1  |    | 31,242 |        |                   |
| 計     |         |                               |    |    |    | 31,242 |        |                   |
| 単価    |         |                               |    |    |    | 31,242 | 円/式    |                   |
|       |         |                               |    |    |    |        |        |                   |

|         |        |                  |    |    |        |         | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|---------|--------|------------------|----|----|--------|---------|--------|-------------------|
|         |        |                  |    |    |        |         | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|         |        |                  |    |    |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-15号   | 据付（各種） | 24人/式 3人/式 無 無 無 | 単位 | 式  | 数量     | 1       | 単価     | 775,530           |
| 名称      |        | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
| 機械設備据付工 |        |                  | 人  | 24 | 29,715 | 713,160 |        |                   |
| 普通作業員   |        |                  | 人  | 3  | 20,790 | 62,370  |        |                   |
| 計       |        |                  |    |    |        | 775,530 |        |                   |
| 単価      |        |                  |    |    |        | 775,530 | 円/式    |                   |
|         |        |                  |    |    |        |         |        |                   |

## 参考資料（2）

|         |        |                  |    |    |        |           | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|---------|--------|------------------|----|----|--------|-----------|--------|-------------------|
|         |        |                  |    |    |        |           | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|         |        |                  |    |    |        |           | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-16号   | 据付（各種） | 51人/式 6人/式 無 無 無 | 単位 | 式  | 数量     | 1         | 単価     | 1,640,205         |
| 名称      |        | 規格               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要     |                   |
| 機械設備据付工 |        |                  | 人  | 51 | 29,715 | 1,515,465 |        |                   |
| 普通作業員   |        |                  | 人  | 6  | 20,790 | 124,740   |        |                   |
| 計       |        |                  |    |    |        | 1,640,205 |        |                   |
| 単価      |        |                  |    |    |        | 1,640,205 | 円/式    |                   |

|       |         |                               |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|-------|---------|-------------------------------|----|----|----|--------|--------|-------------------|
|       |         |                               |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|       |         |                               |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-17号 | 据付補助材料費 | 揚排水ポンプ設備 揚排水ポンプ設備<br>1562100円 | 単位 | 式  | 数量 | 1      | 単価     | 31,242            |
| 名称    |         | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 摘要     |                   |
| 補助材料費 |         |                               | 式  | 1  |    | 31,242 |        |                   |
| 計     |         |                               |    |    |    | 31,242 |        |                   |
| 単価    |         |                               |    |    |    | 31,242 | 円/式    |                   |

## 参考資料（2）

|         |        |                 |    |    |        |         | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|---------|--------|-----------------|----|----|--------|---------|--------|-------------------|
|         |        |                 |    |    |        |         | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|         |        |                 |    |    |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-18号   | 据付（各種） | 3人/式 1人/式 無 無 無 | 単位 | 式  | 数量     | 1       | 単価     | 109,935           |
| 名称      |        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
| 機械設備据付工 |        |                 | 人  | 3  | 29,715 | 89,145  |        |                   |
| 普通作業員   |        |                 | 人  | 1  | 20,790 | 20,790  |        |                   |
| 計       |        |                 |    |    |        | 109,935 |        |                   |
| 単価      |        |                 |    |    |        | 109,935 | 円/式    |                   |

|         |        |                 |    |    |        |         | 単価使用年月 | 2024. 3           |
|---------|--------|-----------------|----|----|--------|---------|--------|-------------------|
|         |        |                 |    |    |        |         | 歩掛使用年月 | 2024. 3           |
|         |        |                 |    |    |        |         | 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |
| 単-19号   | 据付（各種） | 8人/式 1人/式 無 無 無 | 単位 | 式  | 数量     | 1       | 単価     | 258,510           |
| 名称      |        | 規格              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要     |                   |
| 機械設備据付工 |        |                 | 人  | 8  | 29,715 | 237,720 |        |                   |
| 普通作業員   |        |                 | 人  | 1  | 20,790 | 20,790  |        |                   |
| 計       |        |                 |    |    |        | 258,510 |        |                   |
| 単価      |        |                 |    |    |        | 258,510 | 円/式    |                   |

